
役職名 所在港  会員名 〒   住所  TEL  FAX

会長 神戸  日東物流㈱
658-
0033

 兵庫県神戸市東灘区向洋町西6-4
078-857-
4370

078-857-
4374

中央理事

 ㈱日新
   阪神港運部
 ㈱上組
   港運事業本部
 日本通運㈱
　大阪国際輸送支店 港運代理店グループ

 インチケープシッピング  大阪府大阪市中央区北浜2-6-18
 サービス㈱  淀屋橋スクエア６階
 川西倉庫㈱神戸支店
   六甲ﾀｰﾐﾅﾙ営業所東事務所
 山九㈱
   神戸支店

神戸  ㈱辰巳商会
650-
0045

 兵庫県神戸市中央区港島7-13
078-302-
0281

078-302-
1406

神戸  中谷商運㈱
650-
0042

 兵庫県神戸市中央区波止場町3-1
078-332-
9816

078-332-
9817

神戸  ノルディックエージェンシーズ㈱
650-
0045

 兵庫県神戸市中央区港島9-10
078-302-
8007

078-302-
8710

 三菱倉庫㈱
   神戸支店港運事業課
 ㈱ユニエツクスNCT
   神戸支店神戸港運グループ
 郵船コーディアルサービス㈱
   阪神支店
 神鋼物流㈱  兵庫県神戸市灘区灘浜東町２
   代理店部神戸代理店室  神鋼神戸製鉄所内ｳｴｽﾄｾﾝﾀｰ１階

尼崎  松本運輸倉庫㈱
660-
0842

 兵庫県尼崎市大高洲町2-1
06-6409-
0561

06-6409-
0611

理事 姫路
 日鉄物流㈱
 　瀬戸内支店

671-
1180

 兵庫県姫路市広畑区正門通4-9-6
079-236-
1116

079-239-
8512

 ㈱上組
   広畑支店

姫路  飾磨海運㈱
672-
8064

 兵庫県姫路市飾磨区細江1300
079-233-
0482

079-234-
0975

 日本通運㈱
姫路支店姫路海運事業所海運営業課

 兵機海運㈱
   姫路支店
 神鋼物流㈱
   加古川代理店室

東播  高砂輸送サービス㈱
676-
0044

 兵庫県高砂市高砂町南材木町24-1
079-443-
7374

079-443-
7480

東播  多木商事㈱
675-
0125

 兵庫県加古川市別府町西脇3-19
079-437-
8181

079-437-
3738

　          〒657-0854  神戸市灘区摩耶埠頭１番１　神戸港運会館ビル３Ｆ

令和7年4月1日

兵庫地区会員名簿

地区会長　　三木田　博史　　　日東物流㈱　　代表取締役社長

地区団体名　兵庫県船舶代理店協会

事務局　　　兵庫県港運協会内

　　　　　　TEL 078-802-1840 FAX 078-802-1876

事務局長　　斎藤　積（E-mail: info@hyokokyo.jp）

副会長 神戸
650-
0045

 兵庫県神戸市中央区港島9-2
078-384-
1300

078-302-
1310

06-6203-
5155

06-6203-
7358

078-230-
6108

理事 神戸
651-
0083

 兵庫県神戸市中央区浜辺通4-1-11
078-271-
5146

078-271-
5219

監事 神戸
651-
0083

 兵庫県神戸市中央区浜辺通4-1-12
078-230-
6107

神戸
658-
0033

神戸
541-
0041

078-857-
1656

神戸
650-
0024

 兵庫県神戸市中央区海岸通5-1-24
078-371-
3091

078-371-
3094

神戸
658-
0031

 兵庫県神戸市東灘区向洋町東4-13
078-857-
1657

 兵庫県神戸市東灘区向洋町西6
078-857-
0541

078-332-
9022

神戸
658-
0031

 兵庫県神戸市東灘区向洋町東4-25
078-857-
7539

078-845-
2691

神戸
650-
0024

 兵庫県神戸市中央区海岸通1-1-1
078-332-
9020

078-857-
0540

神戸
657-
0863

078-882-
0061

078-882-
0971

079-236-
4918

姫路
672-
8064

 兵庫県姫路市飾磨区細江1200-4
079-234-
5511

079-234-
5514

姫路
671-
1116

 兵庫県姫路市広畑区正門通4-5
079-236-
0981

 兵庫県姫路市飾磨区細江浜万才1310
079-234-
5241

理事 東播
675-
0137

 兵庫県加古川市金沢町6番地
079-436-
2467

079-436-
2471

079-234-
7226

姫路
672-
8064



東播  播磨機工㈱
676-
0047

 兵庫県高砂市高砂町南本町910
079-445-
2541

079-445-
2542

＜会員数　２４社＞
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