兵庫地区会員名簿

地区会長 三木田 博史 日東物流㈱ 代表取締役社長

地区団体名 兵庫県船舶代理店協会 事務局 兵庫県港運協会内

〒657-0854 神戸市灘区摩耶埠頭1番1 神戸港運会館ビル3F

TEL 078-802-1840 FAX 078-802-1876

事務局長 斎藤 積 (E-mail: info@hyokokyo.jp)

役職名	所在港	会員名	₹	住所	TEL	FAX
会長 中央理事	神戸	日東物流㈱	658- 0033	兵庫県神戸市東灘区向洋町西6-4	078-857- 4370	078-857- 4374
副会長	神戸	(株日新 阪神港運部	650- 0045	兵庫県神戸市中央区港島9-2	078-384- 1300	078-302- 1310
理事	神戸	(株)上組 港運事業本部	651- 0083	兵庫県神戸市中央区浜辺通4-1-11	078-271- 5146	078-271- 5219
監事	神戸	日本通運㈱ 大阪国際輸送支店 港運代理店グループ	651- 0083	兵庫県神戸市中央区浜辺通4-1-12	078-230- 6107	078-230- 6108
	神戸	インチケープシッピング サービス㈱	541- 0041	大阪府大阪市中央区北浜2-6-18 淀屋橋スクエア 6 階	06-6203- 5155	06-6203- 7358
	神戸	川西倉庫㈱神戸支店 六甲ターミナル営業所東事務所	658- 0031	兵庫県神戸市東灘区向洋町東4-13	078-857- 1657	078-857- 1656
	神戸	山九㈱ 神戸支店	650- 0024	兵庫県神戸市中央区海岸通5-1-24	078-371- 3091	078-371- 3094
	神戸	㈱辰巳商会	650- 0045	兵庫県神戸市中央区港島7-13	078-302- 0281	078-302- 1406
	神戸	中谷商運㈱	650- 0042	兵庫県神戸市中央区波止場町3-1	078-332- 9816	078-332- 9817
	神戸	ノルディックエージェンシーズ(株)	650- 0045	兵庫県神戸市中央区港島9-10	078-302- 8007	078-302- 8710
	神戸	三菱倉庫㈱ 神戸支店港運事業課	658- 0033	兵庫県神戸市東灘区向洋町西6	078-857- 0541	078-857- 0540
	神戸	㈱ユニエツクスNCT 神戸支店神戸港運グループ	658- 0031	兵庫県神戸市東灘区向洋町東4-25	078-857- 7539	078-845- 2691
	神戸	郵船コーディアルサービス㈱ 阪神支店	650- 0024	兵庫県神戸市中央区海岸通1-1-1	078-332- 9020	078-332- 9022
	神戸	神鋼物流㈱ 代理店部神戸代理店室	657- 0863	兵庫県神戸市灘区灘浜東町2 神鋼神戸製鉄所内ウエストセンター1階	078-882- 0061	078-882- 0971
	尼崎	松本運輸倉庫㈱	660- 0842	兵庫県尼崎市大高洲町2-1	06-6409- 0561	06-6409- 0611
理事	姫路	日鉄物流㈱ 瀬戸内支店	671- 1180	兵庫県姫路市広畑区正門通4-9-6	079-236- 1116	079-239- 8512
	姫路	(株)上組 広畑支店	671- 1116	兵庫県姫路市広畑区正門通4-5	079-236- 0981	079-236- 4918
	姫路	飾磨海運㈱	672- 8064	兵庫県姫路市飾磨区細江1300	079-233- 0482	079-234- 0975
	姫路	日本通運㈱ 姫路支店姫路海運事業所海運営業課	672- 8064	兵庫県姫路市飾磨区細江1200-4	079-234- 5511	079-234- 5514
	姫路	兵機海運㈱ 姫路支店	672- 8064	兵庫県姫路市飾磨区細江浜万才1310	079-234- 5241	079-234- 7226
理事	東播	神鋼物流㈱ 加古川代理店室	675- 0137	兵庫県加古川市金沢町6番地	079-436- 2467	079-436- 2471
	東播	高砂輸送サービス㈱	676- 0044	兵庫県高砂市高砂町南材木町24-1	079-443- 7374	079-443- 7480
	東播	多木商事㈱	675- 0125	兵庫県加古川市別府町西脇3-19	079-437- 8181	079-437- 3738

	東播	播磨機工㈱	676- 0047	兵庫県高砂市高砂町南本町910	079-445- 2541	079-445- 2542
--	----	-------	--------------	-----------------	------------------	------------------